
      

                 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Одинадцята  сесія                                                                    Восьмого скликання 

 

18.08.2021                                                                                                      №6 

 

Про внесення змін до рішення 

восьмої сесії восьмого скликання від 

28.05.21 №14 «Про ліквідацію 

Любимівської гімназії Андрушівської 

міської ради» 

 

 Відповідно до ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, 

охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та соціальної політики, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення восьмої сесії восьмого скликання від 28.05.21 №14 

«Про ліквідацію Любимівської гімназії Андрушівської міської ради», 

виклавши додаток до п.2 в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики (Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

 

Міський голова                                                                Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення одинадцятої сесії 

Андрушівської міської ради 

восьмого скликання                                                     

від 18.08.2021 №6 

 

 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення діяльності Любимівської гімназії 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області, 

(Код ЄДРПОУ 20409808) 

 

 

Голова ліквідаційної комісії:  

Поліщук Галина Миколаївна – керівник Любимівської гімназії, ХХХХХ року 

народження, паспорт ХХХХХХХ, ідентифікаційний номер ХХХХХХХХ, 

проживає за адресою с.Любимівка, ХХХХХХ. 

 

Члени ліквідаційної комісії: 

Рудюк Світлана Олександрівна - начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Андрушівської міської ради, ідентифікаційний номер ХХХХХ. 

Юзьвак Світлана Станіславівна – бухгалтер Любимівської гімназії, 

ідентифікаційний номер ХХХХХ. 

 

 

 

Секретар ради                                                       Ольга ПРОКОПЕНКО 

 

 
 


